



平成23年2月10日

各位

上場会社名 株式会社 NITTOH  
 代表者 代表取締役社長 中野 英樹  
 (コード番号 1738)  
 問合せ先責任者 取締役経理部長 伊藤 寿朗  
 (TEL 052-915-3210)

## 業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

### ● 業績予想の修正について

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正(平成22年4月1日～平成23年3月31日)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益	1株当たり当期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円	円 銭
前回発表予想(A)	5,420	160	174	86	42.65
今回発表予想(B)	5,600	200	210	105	51.77
増減額(B-A)	180	40	36	18	
増減率(%)	3.3	25.0	20.6	21.6	
(ご参考)前期実績 (平成22年3月期)	5,190	193	208	135	66.90

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正(平成22年4月1日～平成23年3月31日)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益	1株当たり当期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円	円 銭
前回発表予想(A)	3,620	6	87	69	34.02
今回発表予想(B)	3,670	16	97	74	36.93
増減額(B-A)	50	10	10	5	
増減率(%)	1.4	166.7	11.5	7.2	
(ご参考)前期実績 (平成22年3月期)	3,558	△4	76	52	25.69

修正の理由

(個別業績予想数値の修正について)

売上高について

建設工事事業において、住宅エコポイント制度、省エネ対応設備への補助金制度の施策効果から、特に住宅エコポイント対象商品の省エネ対応型サッシや補助金制度対象の太陽光発電システムの設置工事の受注が順調に推移しております。

上記の理由により、売上高が予想に対して1.4%増加となる見込みであります。

営業利益、経常利益、当期純利益について

営業利益につきましては、上記売上高の増加から、予想に対して166.7%増加となる見込みであります。また、上記の理由により、経常利益につきましても予想に対して11.5%増加、当期純利益につきましても予想に対して7.2%増加となる見込みであります。

(連結業績予想の修正)

売上高について

上記の個別業績予想数値の修正と合わせて、グループ会社で実施している新築分譲住宅の販売増加による業績回復及びビルメンテナンス事業での業績増加があったことも加えて、通期連結業績予想数値の見直しを実施いたしました。

上記の理由により、売上高が予想に対して3.3%増加となる見込みであります。

営業利益、経常利益、当期純利益について

営業利益については、上記の理由により、予想に対して25.0%増加する見込みであります。また、経常利益及び当期純利益も、営業利益の増加から予想に対して経常利益で20.6%、当期純利益で21.6%、それぞれ増加する見込みであります。

注記事項

業績予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上